DEPUTADOS ESTADUAIS DO PARANÁ

NOME
ENDEREÇO
FONE
FAX
E-Mail

Dep. Estadual Ademar Luiz Traiano
Gab. 302
(41) 352-3332
(41) 350-4294
traiano@pr.gov.br

Dep. Estadual Ademir Antônio Osmar Bier
Gab. 304
(41) 350-4097
(41) 352-3521
ademirbier@onda.com.br

Dep. Estadual Ailton Cardozo de Araújo
Gab. 404
(41) 350-4000
(41)


Dep. Estadual Alexandre Maranhão Curi
Gab.303
(41) 350-4088
(41) 352-3611


Dep. Estadual André Luiz Vargas Ilario
Gab.405
(41) 350-4000
(41)


Dep. Estadual Ângelo Carlos Vanhoni
Gab. 808
(41) 350-4081
(41) 352-3444
vanhoni@pr.gov.br

Dep. Estadual Antônio Martins Annibelli
Gab. 407
(41) 350-4013
(41) 254-8863
antonioanibelli@hotmail.com.br

Dep. Estadual Antônio Tadeu Veneri
Gab. 
(41) 350-4000
(41)


Dep. Estadual Arlete Caramês
Gab.
(41) 350-4000
(41)


Dep. Estadual Artagão de Matos Leão Júnior 
Gab.
(41) 350-4000
(41)


Dep. Estadual Augustinho Zucchi
Gab. 504
(41) 350-4248
(41) 350-4020
azucchi@pr.gov.br

Dep. Estadual Carlos Roberto Massa Júnior
Gab.
(41) 243-0607
(41)


Dep. Estadual Carlos Xavier Simões
Gab. 807
(41) 352-3645
(41) 352-3645
aamorsim@terra.com.br

Dep. Estadual Cleiton Kielse Bordini Crisóstomo
Gab. 402
(41) 352-3338
(41) 350-4175
kielse@pr.gov.br

Dep. Estadual Dobrandino Gustavo da Silva
Gab. 007
(41) 350-4237
(41) 350-4038
dobrandino@tutopia.com.br

Dep. Estadual Duílio Genari
Gab. 107
(41) 350-4243
(41) 352-3511
duilioge@terra.com.br

Dep. Estadual Edson da Silva Praczyk
Gab. 001
(41) 350-4290
(41) 352-8822
pastoredson@pastoredson.com.br

Dep. Estadual Élio Lino Rusch
Gab. 602
(41) 350-4154
(41) 350-4059
eliorusch@uol.com.br

Dep. Estadual Elton Welter
Gab. 806
(41) 350-4239
(41) 350-4039
eltonwelter@certto.com.br

Dep. Estadual Elza Pereira Correia Müller
Gab.
(41) 350-4000
(41)


Dep. Estadual Francisco Bührer
Gab.501
(41) 350-4223
(41)


Dep. Estadual Francisco Noroeste Martins Guimarães (Chico Noroste)
Gab. 301
(41) 350-4291
(41) 352-3666
chiconoroeste@pr.gov.br

Dep. Estadual Geraldo Cartário Ribeiro
Gab. 203
(41) 350-4381
(41) 350-4177
cartario@pr.gov.br

Dep. Estadual Hermas Eurídes Brandão – Presidente 
Gab. 202
(41) 350-4040
(41) 350-4040
hermas@pr.gov.br

Dep. Estadual Hermes Rodrigues da Fonseca Filho
Gab. 608
(41) 350-4283
(41) 352-3334
hermes@pr.gov.br

Dep. Estadual Homero Barbosa Neto
Gab.508
(41) 350-4285
(41) 350-4085
barbosaneto@barbosaneto.com

Dep. Estadual Jocelito Canto
Gab. 701
(41) 350-4069
(41) 


Dep. Estadual José Durval Mattos do Amaral
Gab. 006
(41) 350-4027
(41) 350-4228
damaral@pr.gov.br

Dep. Estadual José Maria Ferreira
Gab. 103
(41) 350-4025
(41) 352-3390
josemf@pr.gov.br

Dep. Estadual Luciana Guzella Rafagnin
Gab. 804
(41) 350-4087
(41) 352-3513
lucianapt@pr.gov.br

Dep. Estadual Luciano Ducci
Gab. 201
(41) 350-4072
(41) 352-3400


Dep. Estadual Luiz Carlos Martins
Gab. 704
(41) 350-4076
(41) 352-3352
luizcarlosmartins@pr.gov.br

Dep. Estadual Luiz Fernando Ribas Carli
Gab. 802
(41) 352-6682
(41) 350-4074
frcarli@pr.gov.br

Dep. Estadual Luiz Roberto Accorsi Motta
Gab. 607
(41) 352-3456
(41) 254-8712
accorsi@pr.gov.br

Dep. Estadual Marcos Valente Isfer
Gab. 302
(41) 350-4098
(41) 352-3355
isfer@pr.gov.br

Dep. Estadual Maria Aparecida Borghetti
Gab.507
(41) 350-4071
(41) 350-4231


Dep. Estadual Mário Sérgio Bradock Zacheski 
Gab. 105
(41) 350-4047
(41) 350-4247
delegadobradock@hotmail.com

Dep. Estadual Mauro Rafael Moraes e Silva
Gab. 403
(41) 350-4029
(41) 350-4229
mauromoraes@mauromoraes.com.br

Dep. Estadual Milton José Miltinho Pupio Filho
Gab. 502
(41) 350-3560
(41) 352-4068
miltinho@pr.gov.br

Dep. Estadual Natálio Stica
Gab.206
(41) 350-4174
(41) 350-4052
nataliostica@hotmail.com

Dep. Estadual Neivo Beraldin
Gab. 606
(41) 350-4078
(41) 253-3393
neivo@neivoberaldin.com.br

Dep. Estadual Nelson Garcia
Gab. 601
(41) 350-4257
(41) 352-3636
ngarcia@pr.gov.br

Dep. Estadual Nelson José Tureck
Gab. 104
(41) 350-4254
(41) 352-3484
nelson.tureck@uol.com.br

Dep. Estadual Nelson Roberto Plácio e Silva Justus
Gab.707
(41) 350-4056
(41) 252-2968
njustus@pr.gov.br

Dep. Estadual Nereu Alves de Moura
Gab. 002
(41) 350-4103
(41) 254-3516
nmoura@pr.gov.br

Dep. Estadual Paulo Campos
Gab. 205
(41) 350-4066
(41) 350-4166


Dep. Estadual Pedro Ivo Ilkiv
Gab. 003
(41) 350-4086
(41) 350-4186


Dep. Estadual Plauto Miró Guimarães Filho
Gab. 803
(41) 350-4214
(41) 352-3600
plauto@pr.gov.br

Dep. Estadual Rafael Greca de Macedo
Gab. 
(41) 350-4000
(41) 324-4000


Dep. Estadual Renato Luiz Gaúcho Idiarte Loss
Gab. 04/06
(41) 350-4035
(41) 352-3470
renatogaucho@renatogaucho.com.br

Dep. Estadual Reni Pereira
Gab. 604
(41) 350-4091
(41) 254-1018
reni@brturbo.com

Dep. Estadual Valdir Luiz Rossoni
Gab. 505/506
(41) 350-4195
(41) 352-6553
rossoni@pr.gov.br

Dep. Estadual Vanderlei Iensen
Gab. 207
(41) 350-4060
(41) 352-3399
verderlei@iensen.com

Dep. Estadual Waldir Tuchetti da Costa Leite
Gab. 
(41) 350-4000
(41)
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